LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:"KOMPLEKS ME FUNKSION SHERBIM HOTELERI DHE SHTEPI TE DYTA",
ME VENDODHJE BASHKIA VLORE

PLANI 1 VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:300
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PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfage e pérgjithshme e truallit: S000 m?
Sipérfaqge e truallit gé pérdoret pér zhvillim: S000 m?

Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 1380 m?
Sip.tot. mbi toké me ballkone =7460m?

Sip.ndértimi mbi toké pa ballkone= 6500m?

Sip.ndértimi néntoké =1380m?

Sip.tot. ndértimi me ballkone & néntoké= 8840m?

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 27,6 %
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike:72.4%
Intensiteti 1 ndértimit: 1,5
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MIRATOHET

Znj. Mirela Kumbaro
Ministér i %\ t df
it
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LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN ":"KOMPLEKS ME
FUNKSION SHERBIM HOTELERI DHE SHTEPI TE DYTA", ME
rm:mmwm._ Bmwmu”:m_n e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:+15.75m VENDODHJE BASHKIA VLORE
Numri 1 kateve mbi toké: Skate
\ Numri 1 kateve nén toké: 1 kat
M, \ . . Plani i vendosjes sé strukturés pér objektin:
/, Lor . EMERTIMI I FLETES: "Kompleks me me funksion sherbim /hoteleri dhe
W\ TREGUES TEKNIK:
S Nr. pasurie dhe Zona Kadastr ale: ZK.3140 - shtepi te dyta", me vendodhje Bashkia Vloré
i Indeksi i hartes: K - 34 - 123 (256 -C)
,. — Nr.ipasurise:  515/56/2,515/2, 515/54,515/57 POROSITES: "IMERAJ& AG CONSTRUCTION " SHPK,
- - Kufizimet:
o g £ Distancat nga kufiri 1 pronés: i
, : Veri: 5.1m, 7.8m, 29m, 6.4m . Onet CAKERRI LIC. A-1130/2= = Cakarri
" Jug: 7.8m, 7.6m,6.5m, 5.5m 5.8m, 10.2m PROJEKTUES: AT 203
B "\ W Lindje: 5m, 6.5m, 8m Arjola AJAZI Eo.>-6&u\ H\Ft
' NN : Peréndim:4.9m ,5m , 6.3, 7,8m R
\ Distancat nga aksi 1 rrugés:
4 ; . ZHVILLUES: "
\ : . £ nga rruga nacionale: 134m IMERAJ& AG CONSTRUS,
\ \ m W\ nga rruget e propozuara: 13m dhe 16m I —
. K=34-123-(256-C) \ 1 K234—-123—(256-D) . _ LB6416201F
,. \ N . A LEGJENDE: FAZA E PROJEKTIT: LEJE ZHVILLIMI .
' \ . .
\ \ h Y \ — wmssssss K ufiri 1 prones ge do te zhvillohet
e Objektet ne projekt
. i B SHKALLA NR.IFLETES NR. I KOPJEVE
POZICIONI KADASTRAL  SHK. 1:1000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000 [ ] Pishina 1:300 A1 01/06 - 06/06




